
MIRROR IMAGE DELAY



SKAITMENINĖ

ANALOGAS

TIPAS  TAŠKINIS  1/8 VARIACIJA

GYLIS

LAIKAS

RATE

LYGIS

ATSILIEPIMAS

1

IŠJUNGTA

ĮJUNGTA

2

2

4

9

13

3

6       7      8

1

12

5

10

11

JUOSTOS

9V  DC

ĮVESTIS

SAUSAS  ŽUDYMASšviesos  diodai

VEIDRODO  VAIZDO  ATLAIDA

16

9.  Atsiliepimai.

14

1.  Kojinis jungi klis 
 2.  Juvelyrinis indikatorius

3. Išvesties lizdas
4. Laikas  
5.  Gylis  
6. Tipo jungiklis  
7.  Greitis  
8.  Variacijos  jungiklis

15



SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV

        MIRROR IMAGE DELAY

Dėkojame,  kad  įsigijote  „Mirror  Image  Delay“  –  
universalų,  lengvai  naudojamą  ir  daug  funkcijų  
turintį  skaitmeninį  delsą.  Jis  siūlo  šešis  aukštos  kokybės  
delsos  modelius,  įskaitant  juostinius,  analoginius  
ir  skaitmeninius,  ir  tris  papildomus  variantus.  Jame  
yra  pažangių  funkcijų,  tokių  kaip  „Dry  Kill“  jungiklis,  
skirtas  naudoti  su  stiprintuvais  su  lygiagrečiomis  
efektų  kilpomis,  ir  taškinės  aštuntos  natos  
funkcija,  kurioje  prie  pagrindinės  delsos  galima  
pridėti  papildomą  taškinės  aštuntos  natos  delsą.  
Veidrodinis  vaizdas  taip  pat  siūlo  buferinį  apėjimo  
veiksmą,  kai  kojinis  jungiklis  leidžia  natūraliai  išnykti  
uždelsimo  uodegoms,  kai  pedalas  išjungtas.



Laikas
Šis  valdiklis  sureguliuoja  delsos  laiką  pasirinkto  Delsos  tipo  ribose  
(kiekvienas  pasirinkimas  gali  skirtis  –  žr.  skyrių  „Algoritmų  aprašymai“).  
Žemesni  nustatymai  sukuria  trumpus  metalinius  garsus,  panašius  į  kambario  
reverbą,  atmušimo  delsą  ir  kitus  mažo  matmens  efektus.  Ilgesni  aido  
nustatymai  puikiai  tinka  garsumo  padidėjimui,  aplinkos  grojimui  ir  
eksperimentams  su  garsu.  Pagrindiniai  garsai,  skirti  groti  švino  ir  ritmu  bei  
pridėti  įdomių  ritminių  ir  erdvinių  efektų,  yra  link  vidurio.

Atkreipkite  dėmesį,  kad  sukant  delsos  laiko  valdymo  rankenėlę  atsiranda  
delsos  „tepimas“.  Tai  normalu  ir  atsiranda  dėl  delsos  laiko  pasikeitimo.

Lygis
Šis  valdiklis  reguliuoja,  kiek  delsos  sumaišoma  su  sausu  signalu.  Visiškai  prieš  
laikrodžio  rodyklę  padėtyje  delsos  nėra.  Visiškai  pagal  laikrodžio  rodyklę  
šlapio  ir  sauso  mišinio  santykis  yra  apie  50/50.  Kai  „Dry  Kill“  yra  aktyvus  ir  šis  
valdiklis  yra  visiškai  prieš  laikrodžio  rodyklę,  išvestis  nesukuriama.  
Tai  normalu.

Atsiliepimas
Šis  valdiklis  koreguoja  delsos  dydį,  grįžtantį  į  įvestį  iš  išvesties,  ir  turi  įtakos  
pakartojimų  skaičiui  (tai  kartais  buvo  vadinama  „atkūrimu“  arba  „grįžtamuoju  
ryšiu“).  Padėtis  visiškai  prieš  laikrodžio  rodyklę  suteikia  vieną  uždelsimo  
pakartojimą  (arba  du,  jei  įjungtas  taškinio  aštuntojo  jungiklis);  jį  pavertus  
atsiranda  papildomų  pakartojimų.

Gylis
Šis  valdiklis  veikia  su  greičio  valdikliu  ir  suteikia  žingsnio  
moduliavimą.  Iki  galo  pasukus  gylio  valdiklį  prieš  laikrodžio  rodyklę,  moduliacija  
išjungiama,  o  delsos  signalas  lieka  nepakitęs.  Sukant  jį  iki  galo  pagal  
laikrodžio  rodyklę,  aukščio  pokytis  maksimalus.  Atkreipkite  dėmesį,  kad  greitis  
ir  gylis  yra  susieti  taip,  kad  kai  greitis  nustatytas  į  didžiausią,  gylis  sumažinamas,  
kad  būtų  kompensuojama;  kitu  atveju  gali  būti  per  daug  žingsnio  poslinkio.  
Norėdami  pridėti  moduliavimą,  pradėkite  nuo  šio  valdymo  rinkinio  vidurdienį  
ir  nustatykite  aukštyn  arba  žemyn  pagal  pageidavimą.  „Doubler“ (skaitmeninis  
tipas,  2  variantas)  turi  skirtingą  šios  rankenėlės  funkciją  –  delsos  atsitiktinumą



Įvertink
Daugeliui  uždelsimo  tipų  šis  valdymas  turi  įtakos  moduliacijos  greičiui.  
Tokiu  būdu  keičiant  delsos  trukmę,  galima  gauti  choro,  flanšo  ar  
derinimo  efektų,  kurie  suteikia  platesnį  erdvinį  garsą.

Taškinis  1/8  jungiklis 
Taškinės  aštuntos  natos  jungiklis  prideda  papildomą  delsos  signalą,  
kuriame  naujas  delsos  laikas  nustatomas  iki  maždaug  75  procentų  pagrindinio  
delsos  laiko.  Pavyzdžiui,  jei  delsos  laikas  nustatytas  į  pusę  sekundės  (500  
milisekundžių),  po  pusės  sekundės  pasigirs  vienas  delsos  bakstelėjimas,  o  
papildomas  delsimas  –  tris  aštuntąsias  sekundės  (0,75*500  =  375  milisekundės).  
Tai  suteikia  punktyrinį  aštuntos  plius  ketvirčio  natų  ritmą,  kuris  puikiai  tinka  
žaisti  prieš  ketvirčio  natas.  Šis  nustatymas  taip  pat  naudingas  norint  trumpiems  
aidams  suteikti  daugiau  dimensijos,  be  to,  jis  suteikia  papildomą  balsą  nustatymui  
„Doubler“ (skaitmeninis  tipas,  2  variantas).

Tipas  Switch
Šis  jungiklis  pasirenka  skaitmeninius,  analoginius  ir  juostinius  
algoritmus  (žr.  skyrių  „Algoritmų  aprašymai“).

Variantų  jungiklis
Šis  jungiklis  perjungia  du  variantus  kiekvienam  atgarsio  tipo  pasirinkimui  
(žr.  skyrių  „Algoritmų  aprašymai“).

Brangakmenių  indikatorius

Brangakmenio  indikatorius  rodo,  kada  uždelsimas  aktyvus.

Kojinis  jungiklis
Kojinis  jungiklis  nutildo  vėlinimo  variklio  įvestį.  Kai  jis  išjungtas,  uždelsimo  
uodegos  natūraliai  išnyks.

Įvesties  lizdas
Tai  didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  
akustinei  gitarai  su  pikapo  sistema,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

Išvesties  lizdas
Tai  mažos  varžos  išvesties  lizdas,  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  
pedalo  signalo  grandinėje.



DC  maitinimo  jungtis
Tai  standartinis  centrinis  neigiamas  9  VDC  lizdas,  skirtas  naudoti  su  atitinkamais  

maitinimo  šaltiniais.

Sauso  nužudymo  jungiklis

Dry  Kill  jungiklis  pašalina  originalų  sausą  gitaros  signalą  iš  išvesties,  palikdamas  

tik  šlapio  uždelsto  signalą.  Kai  gitaros  stiprintuve  yra  lygiagrečių  efektų  kilpos,  

idėja  yra  visada  išlaikyti  originalų  gitaros  signalą  stiprintuve  ir  naudoti  efektų  kilpą  

tik  šlapiam  signalui.  Norėdami  įprastai  naudoti  ant  pedalinės  lentos,  palikite  šį  

jungiklį  išjungtą.

LED  žudymo  jungiklis
Šis  jungiklis  užgesina  rankenėles  apšviečiančius  šviesos  diodus  –  tai  naudinga  siekiant  

maksimaliai  pailginti  baterijos  veikimo  laiką,  kai  paleidžiate  pedalą  iš  baterijų.

Senkančios  baterijos  indikatorius 
Šis  raudonas  šviesos  diodas,  esantis  akumuliatoriaus  durelių  priekyje,  užsidega,  kai  
akumuliatoriaus  įtampa  nukrenta  žemiau  nustatytos  ribos,  o  tai  reiškia,  kad  akumuliatorių  
reikia  greitai  pakeisti.



Algoritmų  aprašymai

Skaitmeninis,  1  variantas.
Paprastas  skaitmeninis  delsimas  su  trikampio  bangos  moduliavimu  ir  be  filtravimo.  
Trikampė  banga  sukuria  labai  sklandžią  moduliaciją,  kuri  beveik  skamba  kaip  
detuninga,  o  ne  choras.  Delsos  laiko  diapazonas:  nuo  20  milisekundžių  iki  
maždaug  0,9  sekundės.

Skaitmeninis,  2  variantas.
Tai  yra  „Doubler“  algoritmas  –  automatinis  dvigubo  sekimo  efektas.  Kelių  gitaros  
takelių  garsui  imituoti  naudojamas  atsitiktinis  laikas  ir  aukščio  variacijos.  Jis  taip  pat  
seka  grojimą  ir  atlieka  didesnius  laiko  bei  tono  tarp  natų  koregavimus.

Naudokite  jungiklį  „Dotted  Eighth“,  kad  gautumėte  vieną  papildomą  takelį  
(padvigubėtų,  kai  kartu  su  sausu  signalu)  arba  du  papildomi  takeliai  (trigubai).  
Sureguliuokite  maišymo  rankenėlę  pagal  pageidaujamą  padvigubinimo  efektą;  
100  procentų  jis  apytiksliai  atitinka  „takelius“,  kurių  tūris  yra  vienodas.  Atminkite,  
kad  padidinus  mišinį  garsas  gali  prarasti  fokusavimą.

Analoginis,  1  variantas.
Imituoja  senosios  mokyklos  „bucket  brigade“  analoginį  vėlavimą  visoje  savo  „lo-
fi“  šlovėje  –  šiek  tiek  kruopštumo,  šiek  tiek  triukšmo  ir  aukščiausios  klasės  trūkumo  
–  visa  tai  padeda  šiam  efektui  atsigauti  po  sauso  gitaros  skambesio.  Moduliacija  
LFO  yra  sinusinė  banga.

Analogas,  2  variantas.
Kaip  ir  1  variantas,  bet  blogesnis  (o  blogiau  reiškia  geriau).  Yra  mažiau  aukštų  ir  
žemų  punktų,  daugiau  smėliavimo,  o  grįžtamasis  ryšys  yra  apverstas,  todėl  
moduliacija  gali  pasiekti  patikimus  flanšo  garsus.  Nustatykite  žemą  delsos  laiką,  
nustatykite  atsiliepimą  apie  2  val.  ir  nustatykite  greitį  bei  gylį  pagal  pageidavimą.



Juosta,  1  variantas.
Meilė  duoklė  vintažiniams  juostiniams  aido  įrenginiams.  Dėl  jų  keistenybių,  pvz.,  prastų  

pavarų  variklių,  nešvarios  juostos  galvutės,  susiraukšlėjusios  juostos  ir  nebeapvalių  

ritinėlių,  juosta  gali  šiek  tiek  šnypštėti,  šiek  tiek  šnypšti,  triukšmauti  ir  kitokių  

iškraipymų,  kurie  gali  skambėti  tikrai  gerai  (pvz.,  stiprintuvas).  iškraipymas).  Taip  pat  

yra  juostos  prisotinimo  emuliacija.  Norint  imituoti  į  juostą  panašią  wow  ir  

plazdėjimą,  šis  variantas  apima  atsitiktinį  moduliavimą.  Nors  atsitiktinai,  jo  

„greitį“  ir  gylį  vis  tiek  galima  reguliuoti  greičio  ir  gylio  rankenėlėmis.

Juosta,  2  variantas.
Kaip  ir  juosta,  1  variantas,  bet  su  daugiau  bangavimo,  sodrumo  ir  daugiau  žemųjų  

bei  aukštųjų  dažnių  praradimo,  kad  būtų  imituojamas  senos  juostos  garsas.



ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  NAUDOJIMAS  TAIKOMAS  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  

PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  TRUKDŽIŲ  IR  (2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  
ĮSKAITANT  TRIKČIUS,  KURIE  GALI  PRIEŽASTIS.

SVORIS:

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  srovės  
šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

Vadovas  prieinamas  ispanų,  prancūzų,  italų,  vokiečių,  portugalų,  (kinų)  kalbomis

Viena  9V  baterija  arba  9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

PRODUKTAS  IŠ:

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

138mA,  bendras  srovės  suvartojimas

•  ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

www.fender.com/support

1,2  svaro  (0,54  kg)

Autoriaus  teisės  ©  2018  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

MATMENYS:

IMEDANCES:

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  
lygį,  kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  
garsumo  lygius  naudojimo  metu.

ĮVESTIS:  1MΩ  IŠĖJIMO  APkrova:  >10kΩ

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

www.fender.com/support

72mA  @  9VDC

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

Išplėstinį  savininko  vadovą  rasite  adresu:

3,75  x  4,9  x  2,5  col.  (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

•  Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  šluostę,  
tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

GALIOS  REIKALAVIMAI:

P/N  7713290000  –  REV  A

MAITINIMO  TAIKYMAS:

Specifikacijos

Svarbios  saugos  instrukcijos

Kalbos

Išplėstas  savininko  vadovas



PASTABOS:



PASTABOS:



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2018


